

令和2年度政務活動費収支報告書

議員氏名 森 利明

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備 考
調査研究費	35,105	ガソリン代
研修費	0	
広報費	140,800	市政だより郵送代、新聞折込料、封筒印刷代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	212,511	コピー機リース料、コピー使用料、コピー用紙、マウス、プリンターインク、ネームラベル、faxリボン、シュレッダー
資料購入費	32,160	新聞購読代
事務所費	0	
合計	420,576	

3 残余の額 179,424 円

## 令和2年度政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月1日	切手代(250×84円)市政だより2020年3月号送付	広報費	21,000	579,000	
2	6月26日	切手代(250×84円)市政だより2020年6月号送付	広報費	21,000	558,000	
3	12月23日	切手代(250×84円)市政だより2020年12月号送付	広報費	21,000	537,000	
4	3月25日	切手代(240×84円)市政だより2021年3月号送付	広報費	20,160	516,840	
5	4月2日	新聞折込料(1900枚)市政だより2020年3月号	広報費	9,405	507,435	
6	6月27日	新聞折込料(1900枚)市政だより2020年6月号	広報費	9,405	498,030	
7	12月24日	新聞折込料(1700枚)市政だより2020年12月号送付	広報費	8,415	489,615	
8	3月26日	新聞折込料(1700枚)市政だより2021年3月号	広報費	8,415	481,200	
9	4月21日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	480,270	
10	5月21日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	479,340	
11	6月20日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	478,410	
12	7月20日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	477,480	
13	8月21日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	476,550	
14	9月20日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	475,620	
15	10月20日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	474,690	
16	11月20日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	473,760	
17	12月18日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	472,830	
18	1月20日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	471,900	
19	2月19日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	470,970	
20	3月20日	しんぶん赤旗	資料購入費	930	470,040	
21	4月1日	コピー用紙購入代	資料作成費	4,086	465,954	
22	9月24日	コピー用紙購入代	資料作成費	9,240	456,714	
23	1月7日	PC用メモリー購入代	資料作成費	4,480	452,234	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
24	4月1日	コピー用紙購入代	資料作成費	2,816	449,418	
25	5月15日	コピー用紙購入代	資料作成費	3,271	446,147	
26	6月30日	コピー用紙購入代	資料作成費	704	445,443	
27	3月5日	コピー用紙購入代	資料作成費	5,470	439,973	
28	4月12日	マウス・充電器	資料作成費	2,156	437,817	
29	6月18日	プリンターインク代	資料作成費	2,728	435,089	
30	7月5日	ネームラベル	資料作成費	817	434,272	
31	7月28日	faxリボン	資料作成費	884	433,388	
32	12月17日	USBケーブル購入代	資料作成費	657	432,731	
33	1月4日	USBケーブル購入代	資料作成費	2,007	430,724	
34	3月19日	プリンターインク代	資料作成費	3,582	427,142	
35	3月29日	ネームラベル	資料作成費	1,716	425,426	
36	3月29日	シュレッダー	資料作成費	9,633	415,793	
37	5月12日	長3封筒(A4) 市政だより送付用	広報費	22,000	393,793	
38	2月1日	住宅地図(一宮版)	資料購入費	21,000	372,793	
39	6月30日	コピー使用料(4月・5月・6月)、コピー用紙	資料作成費	3,905	368,888	
40	9月30日	コピー使用料(7月・8月・9月)、コピー用紙	資料作成費	3,265	365,623	
41	12月25日	コピー使用料(10月・11月・12月)、コピー用紙	資料作成費	3,293	362,330	
42	4月23日	コピーカウント料	資料作成費	2,999	359,331	
43	5月25日	コピーカウント料	資料作成費	20,814	338,517	
44	6月23日	コピーカウント料	資料作成費	18,155	320,362	
45	7月27日	コピーカウント料	資料作成費	30,048	290,314	
46	8月24日	コピーカウント料	資料作成費	3,520	286,794	
47	9月23日	コピーカウント料	資料作成費	3,349	283,445	
48	10月23日	コピーカウント料	資料作成費	6,853	276,592	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
49	11月24日	コピーカウント料	資料作成費	8,327	268,265	
50	12月23日	コピーカウント料	資料作成費	5,221	263,044	
51	1月25日	コピーカウント料	資料作成費	17,057	245,987	
52	2月24日	コピーカウント料	資料作成費	2,684	243,303	
53	3月23日	コピーカウント料	資料作成費	5,918	237,385	
54	12月3日	コピー機再々リース料	資料作成費	18,876	218,509	
55	4月23日	ガソリン代4月分9,241円の1/2	調査研究費	4,620	213,889	
56	6月18日	ガソリン代6月分6,210円の1/2	調査研究費	3,105	210,784	
57	7月30日	ガソリン代7月分6,064円の1/2	調査研究費	3,032	207,752	
58	9月11日	ガソリン代9月分6,560円の1/2	調査研究費	3,280	204,472	
59	10月20日	ガソリン代10月分10,038円の1/2	調査研究費	5,019	199,453	
60	11月27日	ガソリン代11月分6,360円の1/2	調査研究費	3,180	196,273	
61	12月26日	ガソリン代12月分5,560円の1/2	調査研究費	2,780	193,493	
62	1月20日	ガソリン代1月分6,344円の1/2	調査研究費	3,172	190,321	
63	2月22日	ガソリン代2月分6,722円の1/2	調査研究費	3,361	186,960	
64	3月23日	ガソリン代3月分7,112円の1/2	調査研究費	3,556	183,404	
65	3月25日	コピー使用料(1月・2月・3月)、コピー用紙	資料作成費	3,980	179,424	
66						
67						
68						
69						
70						
71						
72						
73						